
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 23 de Maio de 2017 – 23 
Retificação à publicação de 18/05/2017, pág. 13, col.02
Ref .: Remoção de Rosângela Maria dos Santos Pereira
Onde se lê: EPGS
Leia-se: DAD-4

REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIvO DE LuTO, nos termos 
da alínea “b”, do art . 201 da Lei 869, de 5/7/1952, por oito dias do ser-
vidor: Masp . 453665-2, MARIA DE LOuRDES REPOLES CARvA-
LHO, a partir de 03/05/2017 .

22 964645 - 1
 Extrato de Portaria/SES nº . 056/2017 . O Secretário de Estado de Saúde 
Adjunto, no uso da competência delegada por meio da Resolução 
SES-MG nº 5121, de 22 de janeiro de 2016, e com fulcro no art . 219 da 
Lei nº 869, de 05 de julho de 1952, Estatuto dos Funcionários Públicos 
Civis do Estado de Minas Gerais, tendo em vista a solicitação feita pela 
presidente da Comissão Processante RESOLvE substituir os servido-
res da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instituído pela 
Portaria SES nº 031/2017, com extrato publicado no Diário Oficial do 
Executivo de 25 de março de 2017, pelos servidores lotados na GRS de 
Januária: Leonardo Amaral Azevedo, MASP 1110378-5, Tarsila Caci-
quinho Ferreira Guimarães, MASP 1119879-3 e Ioná de Carvalho Lis-
boa, MASP 669 .279-2 para, sob a presidência do primeiro, encarrega-
rem-se dos respectivos trabalhos, até sua conclusão . Data: 18/05/2017 .

22 964224 - 1

Fundação centro de Hematologia 
e Hemoterapia de minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi
PORTARIA PRE Nº 147, DE 22 DE MAIO DE 2017 .

Determina Instauração de Processo Administrativo de cobrança de Cré-
dito Estadual e Designa Comissão Responsável .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais- HEMOMINAS, no uso de sua atribuição esta-
belecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto nº 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art .1º - Determinar à Diretoria de Planejamento, Gestão e Finanças - 
DPGF a instauração de Processo Administrativo de Cobrança de Cré-
dito Estadual não Tributário, nos termos da lei nº 14 .184/2002 e do 
Decreto 46 .668/2014 em desfavor de A . M ., referente a ressarcimento 
ao erário – SAI 02/2015 no valor original de R$ 2 .776,00 (dois mil sete-
centos e setenta e seis reais), com a devida atualização .
Art .2º - Designar Comissão composta pelos servidores Sandra Apa-
recida de Souza – MASP 1170631-8, Nathalia Nascimento Girardi – 
MASP 1367720-8 e Thiago Luiz da Silva – MASP 1308591-5 para, sob 
a coordenação do Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças, encar-
regarem-se dos respectivos trabalhos, até final conclusão, cabendo à 
Diretoria de Planejamento, Gestão e Finanças a respectiva coordenação 
e acompanhamento de todos os atos processuais .
Parágrafo único – Em razão das atribuições definidas neste artigo, fica 
delegado ao Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças assinar Termo 
de Compromisso de Parcelamento respectivo ao processo ora instau-
rado, e acompanhar os respectivos pagamentos até quitação final.
Art . 3º - A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para concluir 
os trabalhos .
Art . 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

22 964626 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente
 SuBSECRETARIA DE SEGuRANÇA PRISIONAL

 SuPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE 
vAGAS E CuSTÓDIAS ALTERNATIvAS

ATOS DO SuPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias 
Alternativas, no uso das atribuições que lhe conferem o 

Decreto nº 47 .087, de 23 de novembro de 2016 .

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Alex Sousa Da Silva-264143 Capital-4º DPC
Carlos Alberto Rodrigues Silva-185254 Capital-CEFLAN 1
Hugo Gester Polanski-233449 Capital-DETRAN
Janio Augusto Pires Candido-721014 Capital-DETRAN
Leandro De Sena Santos Ferreira-64934 Capital-4ª DEIH
Paulo Marcos De Almeida E Silva-720874 Capital-3ª DEIH
uriel Lucas Dos Santos-715288 Capital-3ª DEIH
victor Jeronimo Alves De Andrade-721016 Capital-DETRAN
Wellington Junio Barbosa-622783 Capital-DETRAN

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Edivaldo Sales Simplicio-720535 Capital-4ª DEIH

No Presídio de São Joaquim de Bicas, em São Joaquim de Bicas:

Alessandro Dias Junior-721088 Capital-DEOESP

No Presídio de São Joaquim de Bicas II, em São Joaquim de Bicas:

Admilson Da Silva Rocha-170845 Betim-DPCP
Deivison Matozinhos Pinto-291982 Bonfim-5ª DPC
Jose Luiz Aparecido Dos Reis Germino-720716 Betim-DPCP
Maicon Cleiton De Souza Ganga-720453 Betim-DPCP
Rogerio Rodrigues Da Silva-63412 Betim-DPCP

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

Rogerio Luiz De Oliveira-720845 Ribeirão das Neves-DEAM

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Alison da Silva Santos-660292 Ibirité
Anderson Alves da Paixão-495541 Ibirité
Anselmo Florenco Zacharias-158774 Ibirité
Bruno Mendes de Oliveira Neto-720917 Ibirité
Carlos Roberto Alves de Lima-720003 Ibirité
Daniel Dias de Souza-530234 Ibirité
Douglas Menezes Alcantara-167915 Ibirité
Eduardo de Aguiar Martins-720967 Ibirité
Fidelis Fernandes de Almeida-721144 Ibirité
Guilherme Gomes da Silva-720968 Ibirité
Guilherme Lucas Ribeiro-721150 Ibirité
Haron Brando Ribeiro de Melo-719297 Ibirité
Herminio Monteiro de Andrade-502512 Ibirité

Isaias Marcio Pereira de Lima-382818 Ibirité
Jason Lima Wilmore-377084 Ibirité
Jazon dos Santos de Lima- 719794 Ibirité
Jhonatas Souza Brito- 719791 Ibirité
Jonatan da Cruz-585603 Ibirité
Jonathan Faria Rezende-434276 Ibirité
Jose Luzia da Silva-719050 Ibirité
Josue Elvis Nogueira Gomes Lima-721145 Ibirité
Luiz Fernando Ramo da Conceição- 369774 Ibirité
Marlon Luiz Alves Pereira-721220 Ibirité
Maycon Douglas Gomes Procopio-586410 Ibirité
Oliveiro Leonicio de Souza- 549000 Ibirité
Renato Laurindo dos Santos- 720210 Ibirité
Rivelino Rodrigues dos Santos-720704 Ibirité
Rodrigo Barbosa Amaral-124930 Ibirité
Rodrigo Ramallete Maio-710540 Ibirité
Ronan Ronie Reis Esteves-720969 Ibirité
Samuel Alberto Serafim-721146 Ibirité
Saymon vinicius dos Santos-721120 Ibirité
Selmo dos Santos Moraes-62611 Ibirité
Tarcisio Antônio da Silva-719051 Ibirité
Tony Anderson Rodrigues-721039 Ibirité
vanderlei Francisco da Silva-720604 Ibirité
vladimir Teixeira dos Santos-719522 Ibirité
Walisson Gonçalves de Souza- 719812 Ibirité
Welbert Nunes Magalhães de Souza-719916 Ibirité
Wellington Assis Pereira-153563 Ibirité
Wesley Charles Silva- 585070 Ibirité
Yuri Ferreira Evangelista- 555197 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa Santa, em Lagoa Santa:

André Luiz Da Silva-488211 Lagoa Santa
Juvenil Soares Muniz-720184 Lagoa Santa
Kesley Cordeiro Dias-666558 Lagoa Santa

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Ademir Da Silva vieira-720136 Nova Lima
Danilo Novaes Ferreira-469246 Nova Lima
Leonardo viana Da Costa Rosa-720227 Nova Lima
Mateus Lopes Machado-720348 Nova Lima
Mauricio Leandro Nogueira Alves Ribeiro-642292 Nova Lima
Paulo Henrique Dos Santos-720310 Nova Lima
Walter Da Costa Rosa-638438 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Sabará, em Sabará:

Alisson Fernando Lopes - 612458 Sabará
Antônio De Padua Alves - 19388 Sabará
Douglas Dos Santos Soares - 639437 Sabará
Eduardo Luiz Ferreira - 6944 Sabará
Felipe Alexsander Mageste Ravaiani - 719498 Sabará
Flavio Mendes Da Silva Barbosa - 720134 Sabará
Leandro De Oliveira - 720285 Sabará
Leandro Luiz Da Costa - 719515 Sabará
Marcio Junior vieira - 719665 Sabará
Marcus vinicius Andrade Da Conceição - 720306 Sabará
Mario Pimenta Da Cruz - 18932 Sabará
Matheus Henrique Silva - 720010 Sabará
Miguel Simões Mendes - 720306 Sabará
Otavio Cesar Silva Antônio Sabará
Rodrigo De Almeida Do Carmo - 511314 Sabará

Ratificar a matrícula no Presídio de São Joaquim de Bicas, em São Joa-
quim de Bicas:

Alessandro Dias Junior-721088 Capital

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Resplendor, em Resplendor:

Eunice Ferreira Maciel-1246 Gov . valadares-C .
Local

Elenice Alves De Oliveira-106294 Gov . valadares-C .
Local

Ratificar a matrícula na Casa do Albergado José Alencar Rogêdo, em 
Juiz de Fora:

Wagner Costa Antônio-471104 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Andrezza Da Conceição Romana-708455 Ipatinga
Mariana Guilherme De Barros-720507 Ipatinga
Neusa Do Carmo Pio-720088 Ipatinga
Nialla Cristina Silva Figueiredo-720028 Ipatinga
Thaynara Eva Almeida Nunes-720349 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Açucena, em Açucena:

Adriano Costa Mendes-720522 Açucena
Allisson Cardozo De Oliveira-652827 Açucena
Claudiney Nunes Da Silva-275385 Açucena
Felipe Alvarenga De Souza-718890 Açucena
Israel Pereira Dos Santos-646864 Açucena
João Carlos Dos Santos-146378 Açucena
José Geraldo Dos Reis-721070 Açucena
Saulo Carvalho Dias-658962 Açucena

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Eliene Muniz Tobias-590358 Campo Belo
José Lucas Silva-697434 Campo Belo
Thiarles Fidelis Dias-719861 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Célio Da Cruz-242355 Coronel Fabriciano
Cláudio José Dos Reis-488328 Coronel Fabriciano
Clayton Gonçalves Da Silva-112515 Coronel Fabriciano
Dionísio Da Silva Mendonça-719966 Coronel Fabriciano
Ercília Fátima De Souza-720401 Coronel Fabriciano
Henrique Ferreira Soares-620040 Coronel Fabriciano
Janderson De Souza Nascimento-334369 Coronel Fabriciano
Jéferson Dos Santos César-106483 Coronel Fabriciano
Joaquim Geraldo De Souza-720489 Coronel Fabriciano
Jonathan Soares-629570 Coronel Fabriciano
Luiz Fernando Moreira-719964 Coronel Fabriciano
Marlene Araújo De Souza-96554 Coronel Fabriciano
Maycon Filipe Amaro De Oliveira-392989 Coronel Fabriciano

Paula Cristina Candida Felipe-656642 Coronel Fabriciano
Thiago Batista Cardoso-195880 Coronel Fabriciano
valmir José vieira-720881 Coronel Fabriciano
Welington França De Souza-520173 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Alzemir Macedo Gonçalves-719462 Itabira
Renê Macedo Gonçalves-719465 Itabira
Cristiano Ferreira-183479 Itabira
Fillipe Cardoso Dantas-294286 Itabira
Cassiano Meireles Dos Santos-310506 Itabira
Jesus Batista Reis-719769 Itabira
Cléber Francisco De Paula-201539 Itabira
Thalyson Junio Ferreira Silva-720336 Itabira
Dirceu Cordeiro Buenos-309246 Itabira
Júlio César Silva-709002 Itabira
Waldemir De Souza Pereira-4575 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Abimael Aylton Pinto-720176 Itajubá
Adílio Evangelista Dos Santos-294874 Itajubá
Carlos Alberto De Paiva Pinto-720442 Itajubá
Francisco Sinoel Pereira-720614 Itajubá
Gladston De Andrade Tertuliano-443280 Itajubá
José valdemir Da Silva-720728 Itajubá
Luciano Antônio Da Silva-720126 Itajubá
Paulo Henrique veloso Silva-720175 Itajubá
Paulo Sérgio De Oliveira-663345 Itajubá
Robson Gleison Ribeiro-720350 Itajubá
Rodrigo Siqueira De Andrade-92781 Itajubá
Wagner Aparecido Roque-252929 Itajubá
Wesley Alessander De Moura-211558 Itajubá
Wiliam Cléber Teixeira-720454 Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Lavras, em Lavras:

Alexandre Da Silva Januário-719233 Lavras
Anderson Correa Braga-718725 Lavras
Carlos Eduardo Da Silva Lemos-200371 Lavras
Cleiton Perk Evangelista-282649 Lavras
Diego Gonçalves De Matos-719823 Lavras
Edson Alves Da Silva-148124 Lavras
Geovane Luiz Dos Santos-106219 Lavras
Gilson Firmiano Noronha-586506 Lavras
Jéferson Tadeu Cândido Da Silva-226500 Lavras
João Paulo Salatiel-450352 Lavras
Leandro De Souza-215626 Lavras
Matheus Patrick Fernandes Da Silva-719270 Lavras
Mayron Winter Tobias Silva-574170 Lavras
Michael Douglas Pereira Andrade-665241 Lavras
Oscar Gabriel Júnior-534134 Lavras
Reginaldo Dos Santos Alves-719785 Lavras
Rodrigo vitor Da Silva-719403 Lavras
Samuel Herman Nunes-487408 Lavras
Talysson Cristian Nascimento Jesus-719232 Lavras
Wagner Pereira De Oliveira Júnior-445201 Lavras
Wander De Souza Juliati-504742 Lavras

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Zaire Winnie Silva Campos-720596 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:

Dirceu Cordeiro Buenos-309246 Itabira-C .Local

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa 
Rita do Sapucaí:

Eduardo Amaro De Barros-365361 Santa Rita do Sapucaí
José Benedito Gonçalves-720100 Santa Rita do Sapucaí
José Cândido Rodrigues-421375 Santa Rita do Sapucaí
Kenneth Silva Borges-720741 Santa Rita do Sapucaí
Regildo Arlei Silva-403625 Santa Rita do Sapucaí
Rivelino Alexandre Pereira-720242 Santa Rita do Sapucaí

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Aureliano Batista de Oliveira-106164 viçosa
Eurides Silvério do Nascimento-299528 viçosa
Fábio Brazilino da Rocha-343044 viçosa
Gilberto Miranda da Costa-202057 viçosa
Gleisson Fialho Costa-281501 viçosa
Luiz Gustavo Ferreira da Silva-719906 viçosa
Paulo Alexandre da Silva Rodrigues-720451 viçosa
Rodolfo Fialho dos Santos-582919 viçosa
William Herbert Pereira-513000 viçosa

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Aelton Cruz Gonçalves–288565 Carmo do Paranaíba
Afonso Antônio Alves Júnior–30217 Carmo do Paranaíba
Alexandre Branquinho Rabelo–175499 Carmo do Paranaíba
Anderson Morais Santos–350801 Carmo do Paranaíba
Angelo José da Silva–325531 Carmo do Paranaíba
Edimar da Silva Rodrigues–201693 Carmo do Paranaíba
Fábio José Pereira–34147 Carmo do Paranaíba
Fernando Rodrigues Alves–614411 Carmo do Paranaíba
Francisco Mazer de Meireles–718833 Carmo do Paranaíba
Henrique Clemente de Souza–614980 Carmo do Paranaíba
Ismael Cezar Gonçalves Pereira–150153 Carmo do Paranaíba
Ivanildo Alves Teixeira–375990 Carmo do Paranaíba
José Walter da Silva–720674 Carmo do Paranaíba
Josué Pereira Lopes–719877 Carmo do Paranaíba
Laudinei Aparecido Gonçalves 
Junior–539904 Carmo do Paranaíba

Leandro de Souza Pereira–592479 Carmo do Paranaíba
Marcos Antônio de Araújo da Silva–567212 Carmo do Paranaíba
Maycon Batista Rezende–626535 Carmo do Paranaíba
Mikael vitor Rodrigues Soares–718832 Carmo do Paranaíba
Moisés Henrique Roque–81105 Carmo do Paranaíba
Nilton Fagundes Coutinho–MENOR Carmo do Paranaíba
Ozeias de Paulo Souza–448847 Carmo do Paranaíba
Paulo Angelo da Silva–666547 Carmo do Paranaíba
Paulo Henrique Crisostes Teixeira–165263 Carmo do Paranaíba
Tiago de Assis Teixeira–719575 Carmo do Paranaíba
victor Amaral de Souza–256796 Carmo do Paranaíba
Wagner Gaspar Nunes dos Reis–57776 Carmo do Paranaíba
Walter Brito veloso–7670 Carmo do Paranaíba

Ratificar a matrícula no Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Antonio Alves Camelo–332424 Patrocínio
Celio Soares da Silva Junior–586283 Patrocínio
Chalisman Jose Dias–459802 Patrocínio
Gabriel Lima Machado–720183 Patrocínio
Jailson Gabriel Rodrigues da Silva–720975 Patrocínio
Joao Carlos Torres Nunes–598571 Patrocínio
Maria Ferreira Alves–720510 Patrocínio
Mikael Mateus Rodrigues da Silva–533281 Patrocínio
Sergio Ricardo Inacio da Silva–428400 Patrocínio
Tiago da Silva Toledo–430865 Patrocínio
virgilio Garcia dos Santos–278353 Patrocínio

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor Aluízio Ignácio de Oli-
veira, em uberaba:

Dimas Jesus da Silva-710690 uberaba

Ratificar a matrícula no Presídio de Águas Formosas, em Águas 
Formosas:

Alisson Rodrigues de Oliveira-441656 águas Formosa

Ratificar a matrícula no Presídio de Almenara, em Almenara:

Alan Santos Souza–720729 Almenara
Ana Maria Ferraz dos Santos–497199 Almenara
Auricélio Pereira dos Santos–337727 Almenara
Brenno Rocha Santos–700733 Almenara
Caique Chaves de Oliveira–720730 Almenara
Douglas Silva Chaves–720732 Almenara
Joao Batista de Araújo Ferreira – 720734 Almenara
Luis Carlos Santos de Almeida 
Junior–708602 Almenara

vanderlei Dias dos Santos–76924 Almenara
vanderlei Francisco dos Santos–607415 Almenara

Ratificar a matrícula no Presídio de Araxá, em Araxá:

Ana Paula Leite de Souza-720130 Araxá
Anderson Gregorio Alves 307475 Araxá
Anderson Rodrigues Ferreira-170546 Araxá
Claudio Pessoa de Oliveira-60741 Araxá
Daniel Sousa Lemes-259606 Araxá
Diego Emanuel Borges de Lima-278972 Araxá
Diogenes Henrique Carneiro-79058 Araxá
Donizete Machado de Oliveira-719880 Araxá
Eder Ferreira de Almeida-719622 Araxá
Edward Martins Junior-55169 Araxá
Fabia Cristina Martins-375429 Araxá
Henrique Tieles Cunha-720290 Araxá
Jeferson Antonio Teixeira-720412 Araxá
Jefferson Gilvam de Souza Santana-583719 Araxá
Joao Paulo da Cruz-468684 Araxá
Joao victor da Fonseca-440863 Araxá
Leandro Ferreira da Silva-632456 Araxá
Leandro Goncalves Fagundes-476874 Araxá
Luciene Conceição da Rocha-417039 Araxá
Marins Lucio Ferreira Filho-112260 Araxá
Merison Rodrigues Passos-622356 Araxá
Paulo Gabriel da Silva-626630 Araxá
Rodrigo Marques Silva-497173 Araxá
Rosangela Batista Santos-719615 Araxá
Tony Carlos Borges-720537 Araxá
Wandson Franklin Ferreira dos Santos-
720276 Araxá

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina, em Diamantina:

Adjuto da Silva Santos- 720302 Diamantina
Carlos Augusto Lucena-720911 Diamantina
David Henrique Guedes- 461877 Diamantina
José Maria de Souza-527018 Diamantina
Nelson Adriano de Lima Soares- 278183 Diamantina
Rosiney Ferreira da Silva- 702591 Diamantina
Samuel de Jesus Gomes- 571762 Diamantina
victor Hugo Ribeiro ventura-720910 Diamantina
Walter Ribeiro de Carvalho-720624 Diamantina

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaobim, em Itaobim:

Calixto Jorge-109082 Medina
Carlos Daniel Rocha Nulia–642508 Medina
Charlei Marcos Francisco–692611 Medina
Gleison Ribeiro de Oliveira–540993 Medina
João Matheus Moreira Rocha–645204 Medina
Natália Alves dos Santos–91896 Medina

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Argos José de Oliveira–720270 Itaúna
Bruno Henrique Reis–720927 Itaúna
Caio Sérgio Alves Barbosa–610538 Itaúna
Ednaldo Alves–720829 Itaúna
Geison Geraldo de Sousa Ferreira–208079 Itaúna
Metriades venceslau da Cruz–720693 Itaúna
Orsimar Parreiras da Silva–719894 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio de Januária, em Januária:

Fabiano Coelho Gonçalves – 320607 Januária
Romário da Silva Ferreira – 720445 Januária
Salomão de Amorim Lopes – 235917 Januária

Ratificar a matrícula no Presídio de João Pinheiro, em João Pinheiro:

Adelson Mendes de Morais–507869 João Pinheiro
Ângelo Aparecido Soares de Souza–720473 João Pinheiro
Diomar Pereira dos Santos–720746 João Pinheiro
Divanilson Ferreira Guimaraes–720474 João Pinheiro
Fabio Francisco Ribeiro Medeiros–655901 João Pinheiro
Ronei Cardoso dos Santos–284267 João Pinheiro

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da 
Prata:

André Francisco-639440 Lagoa da Prata
Diego de Paula Almeida-405077 Lagoa da Prata
Fredson Sá da Silva-657337 Lagoa da Prata
Iuri Duarte Rafael-719781 Lagoa da Prata
Paulo Guilherme da Silva-719273 Lagoa da Prata
Paulo Henrique Bibiano do Carmo-683432 Lagoa da Prata


